


 
         

Специальныйцикл 

         

3.2.1 Устройство и 

техническое обслуживание 

транспортных средств 

категории «В» как объектов 

управления 

           Т1/ 

1т 

Т2/ 

1т 

Т3/ 

2т 

Т4/ 

2т 

Т5/ 

2т 

Т6/ 

2т 

Т7/ 

2т 

Т8/ 

2т 

Т9/ 

1т 

Т10/ 

1т 

Т11/1т 

Т12/1т 

Т13/2пКР 

 

     

 

 

 

20 ч 

3.2.2 Основы управления ТС 

кат «В» 

             Т1/2т 

Т2/2т 

Т2/ 

2т 

Т2/ 

2п 

Т3/ 

2т 

Т3/ 

2п 

К/Р 

 

    

 

 

 

12 ч 

Вождение ТС категории «В» 

(с механической 

трансмиссией /с 

автоматической 

трансмиссией) 

    4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

4 

4/ 

2 

56/ 

54 

        

 

Профессиональный цикл 

         

3.3.1. Организация и 

выполнения грузовых 

перевозок автомобильным 

транспортом  

               Т1/2т 

Т2/1т 

Т3/3т 

Т4/2тКР 

 

   

 

 

8 ч 

3.3.2. Организация и 

выполнение пассажирских 

перевозок автомобильным 

транспортом 

                Т1/2т 

Т2/1т 

Т3/1т 

Т4/2тКР 

 

  

 

 

6 ч 

Квалификационный экзамен                  Т/2  

П/2 

 

4ч 



ИТОГО                   190/ 

188 

  Условные обозначения: 

Т1- номер тема 

2,3 … количество часов на изучение темы 

п- практика 

КР- контрольная работа 

Э – экзамен 

 

 


