



Утверждают

Редактор КПК

© Р.Ахмадеев

Календарный учебный график походжения тем по подготовке водителей категорий «В».

	Специальный цикл																					
3.2.1 Устройство и техническое обслуживание транспортных средств категории «В» как объектов управления													T1/ 1т T2/ 1т T3/ 2т T4/ 2т T5/ 2т	T6/ 2т T7/ 2т T8/ 2т T9/ 1т T10/ 1т	T11/1т T12/1т T13/2пКР							20 ч
3.2.2 Основы управления ТС кат «В»														T1/2т T2/2т	T2/ 2т T2/ 2п T3/ 2т T3/ 2п К/Р					12 ч		
Вождение ТС категории «В» (с механической трансмиссией /с автоматической трансмиссией)													4/ 4	4/ 4	4/ 4	4/ 4	4/ 4	4/ 4	4/ 4	4/ 4	56/ 54	
Профессиональный цикл																						
3.3.1. Организация и выполнения грузовых перевозок автомобильным транспортом															T1/2т T2/1т T3/3т T4/2тКР					8 ч		
3.3.2. Организация и выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом															T1/2т T2/1т T3/1т T4/2тКР					6 ч		
Квалификационный экзамен																T/2 П/2				4ч		

ИТОГО																	190/ 188
-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------

Условные обозначения:

Т1- номер тема

2,3 ... количество часов на изучение темы

п- практика

КР- контрольная работа

Э – экзамен